

Carsten Pedersen Road Solutions ApS

**Smedevej 4
9310 Vodskov**

CVR-nr. 20 52 92 45

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2020

Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Pedersen Road Solutions ApS
Smedevej 4
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 52 92 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Carsten Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed herunder autohandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 479.441, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 447.101.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har negativ selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret via driften indenfor de kommende år ligesom selskabets ledelse har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed.

Der henvises til omtale heraf i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(184.274)	(183)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(112.200)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før finansielle poster		(296.474)	(216)
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.139)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		(314.613)	(229)
Skat af årets resultat	3	<u>(164.828)</u>	<u>50</u>
Årets resultat		<u>(479.441)</u>	<u>(179)</u>
Overført resultat		<u>(479.441)</u>	<u>(179)</u>
		<u>(479.441)</u>	<u>(179)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	142
Materielle anlægsaktiver	4	<u>30.000</u>	<u>142</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>142</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	109
Varebeholdninger		<u>35.000</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60	0
Andre tilgodehavender		0	17
Udskudt skatteaktiv		0	165
Selskabsskat		0	6
Tilgodehavender		<u>60</u>	<u>188</u>
Likvide beholdninger		<u>41.259</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.319</u>	<u>308</u>
Aktiver i alt		<u>106.319</u>	<u>450</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		(647.101)	(168)
Egenkapital	5	<u>(447.101)</u>	<u>32</u>
Ansvarlig lånekapital		514.188	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>514.188</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.762	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	401
Anden gæld		25.470	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.232</u>	<u>418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>553.420</u>	<u>418</u>
Passiver i alt		<u>106.319</u>	<u>450</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	(167.660)	32.340
Årets resultat	0	(479.441)	(479.441)
Egenkapital 31. december 2019	200.000	(647.101)	(447.101)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har negativ selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret via driften indenfor de kommende år ligesom selskabets ledelse har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.139	13
	<u>18.139</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	164.828	(50)
	<u>164.828</u>	<u>(50)</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	899.277
Kostpris 31. december 2019	899.277
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Opskrivninger 31. december 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	757.077
Årets nedskrivninger	96.400
Årets afskrivninger	15.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	869.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>30.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.